

RJ Plast ApS

Fabriksvej 34
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2020

Stig Skov Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RJ Plast ApS
Fabriksvej 34
7600 Struer

e-mailadresse: info@rjplast.dk

CVR-nr: 39674882

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fremstille taghætter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 721 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.606 t.kr. mod 2.149 t.kr. i åbningsbalancen, svarende til en stigning på 457 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.236 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47,4 % af de samlede aktiver på 2.606 t.kr., hvilket er en stigning på 23,4 procentpoint i forhold til åbningsbalancen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.294.881	456.815
Distributionsomkostninger		-94.577	-66.972
Administrationsomkostninger		-362.689	-134.115
Resultat af ordinær primær drift		837.615	255.728
Øvrige finansielle omkostninger		-39.490	-43.488
Ordinært resultat før skat		798.125	212.240
Skat af årets resultat		-77.550	-36.961
Årets resultat		720.575	175.279
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		20.575	175.279
I alt		720.575	175.279

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		71.428	85.714
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		320.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	391.428	445.714
Grunde og bygninger		962.766	992.303
Produktionsanlæg og maskiner		340.628	385.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.428	85.714
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.374.822	1.463.731
Anlægsaktiver i alt		1.766.250	1.909.445
Fremstillede varer og handelsvarer		95.080	127.874
Varebeholdninger i alt		95.080	127.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.037	30.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.006	0
Tilgodehavende skat		0	78.596
Andre tilgodehavender		50	0
Tilgodehavender i alt		394.093	108.779
Likvide beholdninger		351.037	3.117
Omsætningsaktiver i alt		840.210	239.770
Aktiver i alt		2.606.460	2.149.215

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		486.232	465.657
Forslag til udbytte		700.000	0
Egenkapital i alt		1.236.232	515.657
Hensættelse til udskudt skat		32.044	127.722
Hensatte forpligtelser i alt		32.044	127.722
Gæld til realkreditinstitutter		599.786	632.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt		599.786	632.164
Gæld til realkreditinstitutter		32.378	31.897
Gæld til banker		0	2.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	81.493
Skyldig selskabsskat		103.228	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		602.792	757.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		738.398	873.672
Gældsforpligtelser i alt		1.338.184	1.505.836
Passiver i alt		2.606.460	2.149.215

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter under udførelse og Goodwill forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
	kr.	kr.
Kostpris primo	100.000	400.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	100.000	400.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-14.286	-40.000
Årets afskrivning	-14.286	-40.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-28.572	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.428	320.000

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.030.590	450.000	100.000
Tilgang	0	19.200	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.030.590	469.200	100.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-38.287	-64.286	-14.286
Årets afskrivning	-29.537	-64.286	-14.286
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-67.824	-128.572	-28.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	962.766	340.628	71.428

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 632 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 963 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	71 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71 t.kr.
Produktionsmaskiner	341 t.kr.
Varebeholdning	95 t.kr.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis